UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý, điều hành công việc thuộc thẩm quyền

của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 489/VP-KTN ngày 19/3/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xin phép

đi công tác ngoài tỉnh và Quyết định số 93/QĐ-SNNPTNT ngày 21/3/2022 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Quy chế làm việc của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi;

Từ ngày 21/3/2024 đến ngày 23/3/2024, ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đi tham dự Hội nghị chuyên đề về thí

điểm chuyển nhượng kết quả giảm phát thải (bán tín chỉ các-bon) và quản lý tài

chính thỏa thuận chi trả giảm phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung Bộ theo

quy định tại Nghị định số 107/2022/NĐ-CP của Chính phủ và phát triển dịch vụ

các bon rừng tại Việt Nam; triển khai kế hoạch năm 2024 của Quỹ Bảo vệ và

phát triển rừng Việt Nam tại Thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An. Trong thời gian đi

công tác, Giám đốc Sở ủy quyền cho ông Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc

Sở xử lý và điều hành công việc thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo để đồng chí lãnh đạo

Sở và các phòng, cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-20T15:06:27+0700

		2024-03-20T15:15:22+0700

		2024-03-20T15:15:22+0700

		2024-03-20T15:15:22+0700